[image: герб 1вид]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	22
	 г.

	№

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление главы
городского поселения Приобье от 02.02.2008 № 51
«Об утверждении Положения «О старших по подъезду (дому)

	В соответствии с Федеральным законом от 1 апреля 2020 г. N 98-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций":
[bookmark: _GoBack]  	 1. Внести в  Положение «О старших по подъезду (дому)», утвержденное постановлением  главы городского поселения Приобье от 31.05.2018 № 256 (далее-Положение) следующие изменения:
	1.1. Абзац 5 пункта 1.6  изложить в новой редакции:
«Чрезвычайная ситуация (ЧС) - обстановка на определенной территории, сложившаяся в результате аварии, опасного природного явления, катастрофы распространения заболевания, представляющего опасность для окружающих.стихийного или иного бедствия, которые могут повлечь или повлекли за собой человеческие жертвы ущерб здоровью людей или окружающей природной среде, значительные материальные потери и нарушение условий жизнедеятельности.»
	2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ «КИЦ «КреДо», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского поселения                                                                             Е.Ю. Ермаков

Исполнитель:							О.А. Иванова

Согласовано:

Заместитель главы администрации по вопросам
строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности			С.Б. Смирнов
Заместитель главы администрации по финансам			 Л.К. Дмитриева

image1.jpeg